
UCHWAŁA NR XXXVI/315/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Strawczyn zalicza się do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej przebieg: 

Lp. Droga/ulica Dz. nr ewid./Obręb Dł. drogi Przebieg 

1. 

Strawczyn ul. 
Leśna 

Części dz. nr ewid. 
282, 555/2, 499; obręb: 
0011 Strawczyn 

658,00 
mb 

Od drogi powiatowej nr 0492T - ul. Spacerowa 
w kierunku zachodnim w ciągu działki nr ewid. 
555/2, a potem w kierunku zachodnim wzdłuż 
działki 499. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa: załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: E3F89F03-D78B-439E-89AF-581ECCBF77DF. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/315/2021 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Id: E3F89F03-D78B-439E-89AF-581ECCBF77DF. Podpisany



 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: E3F89F03-D78B-439E-89AF-581ECCBF77DF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

